JUSTICAELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 226/2008

O Diretor-Geral do Tribunal Restonal Eleitoral de Goiás.

no uso de suas atribuições legais tendo em sistã O

disposto nos artigos -38 da Let no de Ti de

dezembro de 1900 e SU ameso IX. da Portaria

TRE-GO nº 68. da douta Presidência. datada de Id de

Feverro de 2008. bem como a indicação contida no

tormulsrio protocolado sob nº 3744447008,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor CLÁUDIO HENRIQUE

PEREIRA DA SILVA. Tecnico Judiciário, para substitusr LokUNT ROCHA BIMBCO

Choro do Cartório da 128 Zona Eleitoral do Gerês em vimade de vozo de

suas ferias regulamentares. no periodo de 05 a 19 de janeiro de 2009

Cumpra-se e anote-se

Gabinete da Diretoria-Geral do TInbunal Regtona!

Etestoral de Gotas. aos 18 dias do mês de dezembro do ano de 2008

/
L conírdo Sapjência Santos

«Diretor«Geral

t